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Carbassó fresc, tallat a rodelles i amb una fina capa 
d'arrebossat que deixa entreveure la verdura.

Fresh sliced courgettes, coated in a fine batter that allows 
seeing the vegetable.

Preparació/Preparation:

Dades logístiques/Logistical data:

Carbassó en 
tempura
Courgette 
tempura

Indicat per/Suitable for:

400g.

120
caixes
boxes

x 10

1Kg.

120
caixes
boxes

x 4

MEDITERRANEAN 
FOOD

12’ — 15’
220°C

3’ 
180°C

3’ 
900°C

3’
180°C


